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ビッグパレットふくしまビッグパレットふくしま
イベントカレンダーイベントカレンダー

10月15日現在10月15日現在

2021

vol.256

11月

展
6日
10：30～16：30
7日
10：30～15：00

機械工具展示会
機械工具実演展示会
対象者：招待者
http://www.nissan-buhin-fukushima.com/

日産部品福島販売㈱
024-952-3112

無料
対象者のみ6㈯～7㈰

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、掲載イベントは 「中止」 及び 「延期」 となる可能性があります。
最新情報については、当館ホームページ（https://www.big-palette.jp/）にてご確認いただくか、
各主催・連絡先にご確認ください。

期日（時間） イベント名　（内　容） 会場 主催／連絡先入場11月日程11月日程

コ

コ

展

展

展

展

中

展
その他

展多目的展示ホール ココンベンションホール ママルチパーパスルーム

19㈮ 10：00～17：00
20㈯ 10：00～16：00

ロボット・航空宇宙フェスタふくしま2021
初日は技術セミナーや出展者プレゼンの実施等、法人向けに開催し、2日目は法人向けの他、大人から子供まで楽しめる企画をご用意しています。
http：//www.robotfesta-fukushima.jp/　対象者：19㈮ ビジネス：ロボット・航空宇宙関連事業者向け　20㈯ 一般：学生、ファミリー等の一般来場者向け

福島県
／フェスタふくしま事務局
0120-06-2940
raf-f@sv-c.jp

無料
11/19㈮法人向け
11/20㈯一般向け

19㈮～20㈯

10：30～16：00
ふくしま合同就職面接会 https://career-shienkikou.com/
合同就職面接会　対象者：令和4年3月に大学院、大学、短期大学、高等専門学校、専修学校等を卒業（修了）予定の方
平成31年3月以降に大学院、大学、短期大学、高等専門学校、専修学校等を卒業（修了）した方

厚生労働省福島労働局（新卒応援ハ
ローワーク、ハローワーク）、福島県
／一般社団法人キャリア支援機構
（受託事業者）　024-941-1711

無料
対象者のみ

23㈫

10：00～15：00
布フェア
服地・アンティーク着物・帯販売

ソーイングハウス大場
0238-47-7770無料23㈫

10：00～15：00
家族で学ぶ防災セミナー
家族で防災を学ぶ機会を提供する

福島県／福島県危機管理課
024-521-8651

無料
招待者のみ

6㈯

14：00～16：00

令和3年度 介護就職デイ 福祉関係合同面接会 郡山会場
福祉（介護・看護・保育）の面接会。展示・視聴覚ブースあり。　対象者：福祉関係への就職
希望者　https：//jsite.mhlw.go.jp/fukushima-roudoukyoku/

福島労働局郡山公共職業安定所
024-942-8609（41♯）

無料
対象者のみ

24㈬

〔第1部〕 10：30～12：00
〔第2部〕 13：30～15：00

合同就職面接会 in 郡山
出展企業42社　入場予約制　求人票に載っていない魅力が聞ける！！　★応募書類キットのプレゼント
対象者：一般求職者・福島県内でお仕事を探されている方　https：//fkkoyou.net

福島広域雇用促進支援協議会
024-524-2121
mensetukai@fkkoyou.com

無料
対象者のみ

25㈭

10：00～17：00

ふくしまゼロカーボンDAY！
― 未来のために 今やろう ゼロカーボン福島 ―
地球温暖化対策に関する展示・実演、講演など

福島県、地球にやさしい“ふくしま”県民会議／「ふくしまゼロ
カーボンDAY！」運営事務局　024-983-3498（平日10：
00～16：00）　info@fukushima-zerocarbon.com

無料27㈯

中中会議室

13：00～15：00
STARDOM 郡山大会
プロレス興行　有料〈前売券〉最前列席￥12,000　指定A席￥8,000　指定B席￥5,000
※当日券は￥1,000アップ　詳細はIKGプロモーションのHPでご確認ください。　http：//ikg-pro.com/

IKGプロモーション㈱
053-440-3880
ito@ikg-pro.com

有料28㈰

期日（時間） イベント名　（内　容） 会場 主催／連絡先入場12月日程12月日程
コ

展

展

展

展

中

10：00～18：00
（最終日は17：00まで）

オーディオ＆ホームシアター大展示販売会
オーディオ製品、ホームシアター関連商品の展示販売

㈱のだや
024-932-0254無料

18㈯～19㈰

13：00～17：00
マイナビ仕事研究＆インターンシップフェア 郡山会場
合同企業説明会　対象者：主に大学、短大、専門の全学年
https：//job.mynavi.jp/conts/event/2023/6213/index.html

マイナビ／マイナビ 宮城支社
022-213-8019
event_tohoku@mynavi.jp

無料
対象者のみ

5㈰
10：00～15：00

家族で学ぶ防災セミナー
家族で防災を学ぶ機会を提供する

福島県／福島県危機管理課
024-521-8651

無料
招待者のみ

4㈯

9：00～16：30
福島県中小企業家同友会郡山地区献血イベント
献血イベント

福島県中小企業家同友会郡山地区
／福島県中小企業家同友会事務局
024-934-3190
f-doyu@fdoyu.or.jp

無料14㈫

10：00～16：00
イベント終了時間30分前入場　最終日は15：00まで

2021 ふくしま冬ニットフェア
秋冬物ニット製品大即売会　http：//f-knit.jp/

福島県ニット工業組合
024-563-6705無料

3㈮～5㈰

　

第45回 日本高次脳機能障害学会学術総会
高次脳機能障害対応の手がかりを求めて
https：//site2.convention.co.jp/45jshbd/

（一財）脳神経疾患研究所附属総合南東北病院神
経心理学研究部門 科長 佐藤睦子
／（一財）脳神経疾患研究所 法人本部 成瀬・江藤
024-934-5421　45jshbd@mt.strins.or.jp

有料
参加費有
対象者のみ9：00～17：00

9㈭～10㈮

10：30～16：00

ふくしま合同就職面接会
合同就職面接会　対象者：令和4年3月に大学院、大学、短期大学、高等専門学校、専修学校等を卒業（修了）予定の方
平成31年3月以降に大学院、大学、短期大学、高等専門学校、専修学校等を卒業（修了）した方

https://career-shienkikou.com/ 厚生労働省福島労働局（新卒応援ハ
ローワーク、ハローワーク）、福島県
／一般社団法人キャリア支援機構
（受託事業者）　024-941-1711

無料
対象者のみ

12㈰

コ マ
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〒963-0115
福島県郡山市南二丁目52番地
TEL.024-947-8010  FAX.024-947-8020
https://www.big-palette.jp

※イベント予定は変更されることもあります。詳しくは主催者へお問い合わせ下さい。

お車でご来館されるお客様へのお願い
ビッグパレットふくしま来館者専用駐車場をご利用下さい。また、駐車台数
に限りがございますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来
館をお願いいたします。周辺施設様への駐車及び路上駐車は固くお断り
いたします。ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

●
バ
ス
時
刻
表（
Ｒ
３
年 

９・１
現
在
）

郡山駅前（西口） ➡ ビッグパレット

（ 正 1月1日から2日運休 ）　　※JR郡山駅西口バス乗場：1番発ビッグパレット経由　※（栄町）柴宮団地行き以外にご乗車下さい　※バス料金：310円（片道）

平　日
6時
7時
8時
9時
10時
11時
12時
13時

　
30 45
10 30 55
30
30
00 40
15 50
25

30
00 30
00 30
00 25 35 55
20 40
00 25 50
10 40
　　

14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時
21時

土・日・祝日
6時
7時
8時
9時
10時
11時
12時
13時

　
 45正
 30正
00 30
 　
 10 50
20 55
　

00 40
20
00 40
10 40
40
15正 55正
 40正
　

14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時
21時

ビッグパレット ➡ 郡山駅前（西口）
平　日
6時
7時
8時
9時
10時
11時
12時

55
02 16 35 58
14 15
01 03 40
23
01 53
25

08 35
18
15 36
02 23 45
06 32
01 03 25
28

13時
14時
15時
16時
17時
18時
19時

土・日・祝日

（ 正 1月1日から2日運休 ）

6時
7時
8時
9時
10時
11時
12時

　
21正 50正
21正 38
 06 41
23
55
26

05 48
45
11
13 45
　　
03 21
25

13時
14時
15時
16時
17時
18時
19時

最新情報については、当館ホームページ
（https://www.big-palette.jp/）にて
ご確認いただくか、各主催・連絡先にご確認
ください。

新型コロナウイルス感染症拡大
の影響により、掲載イベントは 「中
止」 及び 「延期」 となる可能性が
あります。

10月15日現在

ピックアップイベントビッグパレットふくしま
― 2021年 11月 ―
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■入場料　無料
 ■主催／連絡先　福島県／フェスタふくしま事務局　　TEL.0120-06-2940　　URL：raf-f@sv-c.jp

　福島県では、復興の柱としてロボット・航空宇宙関連事業の集積に取り組んでおり、関連事業者の
技術交流や商談の場として、また、若い世代が先端技術に触れる場として「ロボット・航空宇宙フェス
タふくしま2021」を開催します。
　企業・団体によるブース展示のほか、初日はビジネス向けに技術セミナーや出展者プレゼン等を
実施し、2日目は一般向けに大人から子供まで楽しめる企画をご用意しております。皆様のご来場を
心よりお待ちしております。

ロボット・航空宇宙フェスタふくしま202111 金19
土20

19㈮ 10：00～17：00
20㈯ 10：00～16：00
多目的展示ホール

その他

■入場料　無料
 ■主催／連絡先　厚生労働省福島労働局（新卒応援ハローワーク、ハローワーク）、福島県／一般社団法人キャリア支援機構（受託事業者）
  TEL.024-941-1711　　URL：https://career-shienkikou.com/

　県内に就業場所があり、新規学卒者の正社員採用予定がある事業所から「直接」話を聞くことがで
きる貴重な機会です。参加企業の皆様も学生の皆様に会えるこの機会を楽しみにしています。
　人事担当者との面接の他、ハローワーク等各機関による職業相談や各種情報提供も実施します。
　県内での就職を希望している学生の皆様、既卒3年以内の皆様、是非ご参加ください。

ふくしま合同就職面接会
合同就職面接会11 火23

10：30～16：00
多目的展示ホール

■入場料　無料
 ■主催／連絡先　福島県、地球にやさしい“ふくしま”県民会議／「ふくしまゼロカーボンDAY！」運営事務局
  TEL.024-983-3498（平日10：00～16：00）　　MAIL：info@fukushima-zerocarbon.com

　「地球温暖化って何？」「最近、変な天気が多いなぁ」そう思ったことはありませんか？
　『ふくしまゼロカーボンＤＡＹ！』は、地球温暖化に関する知識をアップデートし、未来のために今
何ができるかを実感しながら、具体的な取組をリスタートできるイベントです。
　お笑い芸人などによるステージや身近な団体・企業によるブース展示、体験型アトラクション
など、遊んで、体感しながら、地球のことを考えましょう！

ふくしまゼロカーボンＤＡＹ！ ～未来のために 今やろう ゼロカーボン福島～
UP-DATE＆RE-START！　ゼロカーボンへ、アクションしよう。11 土27

10：00～16：00
多目的展示ホール

ビッグパレットふくしま


